حامد حدادی (کاپیتان)، بهنام یخچالی، ارسلان کاظمی، میثم میرزایی، سجاد مشایخی، محمد امینی، جلال آقامیری، متین آقاچان پور، حسن علی اکبری، سالار منجی، سینا واحدی، نوید رضایی و پیتیرگوریان ۱۳ ملی پوش بسکتبال ایران هستند که در جاکارتای اندونزی به مصاف رقبای خود می روند.

چشم انتظار برای درخشش دوباره کاظمی

رقابت های جام جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ از جمعه ۳ شهریور ۱۴۰۲ به میزبانی سه کشور ژاپن، فیلیپین و اندونزی آغاز خواهد شد که تیم ملی ایران در گروه G این مسابقات قرار دارد. ارسلان کاظمی دیگر ملی پوش باتجربه بسکتبال ایران است که او نیز مثل حدادی یکی از چهره های شاخص و پیاپی به سن گذشته تیم ملی بسکتبال کشورمان در این دوره از رقابت هاست.